OFÍCIO PRESIDENTE nº 00265/2011
São Roque, 20 de abril de 2011.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 127/2011, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira, de Congratulações, apresentada aos 18 de Abril de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CARLOS MELLO
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 02620/2011